
.2.:AP7AL:? POV'AATIJ 
WRZES, Ń SKEGC;̂ 

UCHWAŁA NR 856/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Powiatowej Szkole Muzycznej 
I Stopnia we Wrześni mienia w postaci szaf, biurek, krzeseł, stołu oraz klimatyzatora 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowej Szkole Muzycznej I Stopnia we Wrześni mienie 
w postaci szaf, biurek, krzeseł, stol-u oraz klimatyzatora, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przekazanie mienia jednostce o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

--=TARZ"..)STA 
oo 

D•cinizy'  jaśniewicz 


	Page 1

